
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 11. dubna 2016 č. 312 

 
o Akčním plánu na léta 2016 až 2018 ke Koncepci podpory místní Agendy 21 

v České republice do roku 2020 
 

Vláda 

I. schvaluje Akční plán na léta 2016 až 2018 ke Koncepci podpory místní Agendy 21 
v České republice do roku 2020, uvedený v části III materiálu čj. 396/16 (dále jen 
„Akční plán“);  

II. ukládá 

1. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních správních úřadů realizovat Akční plán, 

2. ministru životního prostředí  

a) koordinovat realizaci postupů a úkolů uvedených v Akčním plánu,  

b) předložit vládě do 31. března 2019 vyhodnocení Akčního plánu společně s jeho 
aktualizací pro další období, 

c) zajistit zveřejnění tohoto usnesení ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí. 

Provedou: 
členové vlády, 
vedoucí ostatních ústředních správních úřadů 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r.  
předseda vlády 
 
 
 
 


